
1 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 

tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 

PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia d’istruzione relativo alle scuole di ogni 

ordine e grado, approvato con D.Lgs. 297/94;  

Vista  la legge n. 124/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  

Vista  la Legge 27 dicembre 2006 n. 296, art. 1 comma 605, con la quale è stata disposta la trasformazione 

delle graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

Visto il D.M. 37 del 29 febbraio 2024, concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo, valevoli per il biennio 2024/2026; 

Visto il Decreto di questo Ufficio n. 4154 dell’ 8 luglio 2024, con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

ad esaurimento, relative al personale docente di ogni ordine e grado, per la provincia di Benevento 

valevoli per il biennio 2024/2026; 

Vista  la nota di questo Ufficio prot 4173 dell’8 luglio 2024 con la quale venivano chiesti chiarimenti in 

relazione al titolo di accesso idoneo a giustificare la permanenza in GAE;  

esaminata la documentazione inviata dalla Sig.ra Votino Angela, la quale non risulta idonea a giustificare la 

permanenza dell’aspirante nelle GAE di questa provincia per la classe di concorso EEEE; 

 

DISPONE 

 

1. L’ aspirante Votino Angela, nata il 11-09-1974, è depennata dalle Graduatorie ad Esaurimento della 

provincia di Benevento, valevoli per il biennio 2024/2026, per la classe di concorso EEEE. 

2. Le istituzioni scolastiche interessate provvederanno a depennare dalla prima fascia delle graduatorie di 

istituto e reintegrare nella fascia di provenienza ove consentito. 

3. L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi delle Legge n.241/90, la possibilità di attivare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono 

alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente 

accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.  

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di quest’Ufficio https://www.uspbenevento.it/uat/  
 

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 
 

 

 

 
UFFICIO GRADUATORIE DOCENTI E ATA 

Funzionario responsabile: dott.ssa Valentina Varricchio 

valentina.varricchio1@istruzione.it  
 

mailto:valentina.varricchio1@istruzione.it

		2024-07-12T11:31:38+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-07-16T09:46:56+0200
	protocollo




